相続分皆無証明書作成申込書

 行政書士渡辺事務所

 渡邉文雄 宛

申し込み年月日       年   月   日

  依頼者 住所〒

     (フリガナ)

      氏名

      電話番号

  年  月  日付料金表に基づいて下記の通り申込みます。

記

1 ⃣ お申し込みいただくサービス

相続分皆無証明書作成

2⃣ 以下の事項についてご記入ください

 （１）被相続人

①本籍

②氏名

  （２）相続人

①住所

②氏名

（３）被相続人から生前に受けた財産の贈与（該当する番号を〇で囲んでください）

①生計の資本

②学資金

③結婚資金

④その他（